
令和６年１０月７日 

  保護者の皆様へ 

江南市立北部中学校長   

河合 荘太郎 

２学期保護者会(三者懇談)の開催について 
 

  清秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の教育活動に格

別のご支援を賜わり、深く感謝申しあげます。 

  さて、２学期末の保護者会(三者懇談)を下記のように実施しますので、ご案内申しあげます。 

 

記 

１  期  日    

１１月２９日(金)  草井（草）、鹿子島（草）、和田（北）、山尻（北） 

１２月 ２日(月)  小杁(草)､小脇(草)､慈光堂(草)､勝佐(北)､般若(北)､高屋大松原(北) 

３日(火)  村久野（草）、江森(北)､中般若(北)､新田（門） 

※ 上記の日程で地区割をしましたが、下記の希望用紙に都合のよい日をご記入いただき、各担任へ提出

してください。（ ）内は、小学校区を示します。 

                   

２  時 間      １３：４０～１６：３０ 

 

３ 場 所 

３ 年 生      １組 １ＭＲ（中舎２階）    ２組 まなび（中舎２階） 

３組 ３ＭＲ（中舎３階）    ４組 東音楽室（中舎３階） 

１・２年生      各教室 

※保護者様の控え場所は、各懇談場所の廊下です。各教室の配置は、裏面の図をご覧ください。 

    

４  その他 (1) 地区別生徒数や兄弟姉妹の関係等で、地区割と異なる場合があります。 

      (2) 懇談時間は、お一人１０分程度となっております。ご協力をお願いします。 

             (3) 都合がつかない場合は、１０月２３日(水)までに各担任にお知らせください。 

      (4) 懇談時間につきましては、後日(１１月５日配付予定)お子さんを通して連絡します。 

 

 

２学期保護者会(三者懇談)希望用紙 

１０月２３日（水）までに各担任へ提出をお願いします。 

 

       年   組    番   生徒氏名 

【   】日にち・時間とも、いつでもよい 

【   】日にちのみを希望する 

【   】時間のみ希望する 

【   】日にち・時間とも希望する 

 

●第三希望までご記入ください。 

 日にち（11月29日・12月2日・3日） 
記入例 １２月１日 

時間（１３：４０～１６：３０） 
記入例 １４：３０～１５：３０ 

第一希望   

第二希望   

第三希望   

※本校に兄弟姉妹が在籍しているご家庭は、お名前を書いてください。 

兄弟姉妹   年  組  番 名前          年  組  番 名前             

切り取り線 


